- COMUNE DI BAUCINA

Citta Metropolitana di Palermo

TEL. 0918202295 - “C.F. 86000790823

In questo Comune é vigente il Piano di Fabbricazione approvato
dall’Assessorato Regionale Territorio ed Ambiente giusto
decreto n°61/81 del 06/03/1981,




VIZTC

I3T0

Med, 15 s.c. - R 8.

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

L'’ ASSESSO R E REGIONALE DEL TERRITQRIO B DELLLAMBIENTE

1o Stdute dellsm Regione Siciliamnaj;

1 D.P.R. 30/7/1950 n.878;

2 legge 17/8/1942 n.1150 & successive modifiche ed integrawionl;

1a L.R. 29/12/1962 n.28; o -
il D.M. n.l1444 del 2/4/1968;

le leggi Begionali 31/3/1972 n.19; 26/5/1973 n.21; 27/12/78 n.T13

VISTE
VISTA la legge 28/1/1977 ns105- =
— il Comune -di Baucina con deliberazione n.4 del 23/3/1969 a=

PREMESSO

. _dottava il regolamento edilizio con annesso Programna di

" pebhbricazione del proprio territorios -

- detto piano veniva, da parte dellt'Assemsorato Regionale Svi
luppe Economieo, restituito al Comune con noka n.14554 del
10/11/1970 per essere rielsborato seconde le caservazioni
messe dglla Sezione Urbanistica del Provveditorato allg O00.FF.
¢ one ﬂa-ﬁarere 1n.,8500 del 13/10/1970;3

- con deliberazione n.51 del-19/12/71 1l Comune ai Bauoina &-
dottava il pisno in oggetto-controdeducendo sulle osservazilp
ni della richiamata Sezione Urbanistica e trasmettendols al=
1 hssessorate Regionale Sviluppo Ecenomice 1n data 30/12/97%;

- con nota n.7418 del 2/8/1972 1'Assessorato Reglonals Bydluge -
po Beonomico restituiva al Coaune dedto piano affinché fosse
adeguato alla normativa subentrata con la legge ﬁegionale
n.19 del 31/3/1972.

— nelle more -la sopravveauta adozione del P.C.Un.7 nel guale
erg compreso il Comune di Baucina, superava i1 P. di F.mitdi
nere che pertanto venlva S08pesl.

CONSTDERATO che l'entrata in vigore della legse Regionale 27/ﬁ3f1978

VISTA

VISTO

n.71 ha abrogate il P.C.U. n.7, in gquanto gid restituite al Con-
sorzio per la rielaberaziones; ‘

1s deliberazione n.33 del £29/3/1980 vistata dalla C.P.C. di Paler
mo il 25/7/1980 con decisione 81764/6567, con la guale il Comune
di Baucins, riesaminando il piano gid adotbato con la deliberazis
as n.51 del 19/12/1971, approvava 1tsdeguamento alle sopravveauts
normative urbanistiche, del Regolamento Edilizio s del programma
di fabbricazione.

il parexe dsl Genio Qivile di Palermo del T/1/1980 espresso  al
sen=i della legge 2/2/T4 n.G4;

CONSTDERATO che il Comwne di Baucina ha gid dateo incarico pex la reda=

siope del P.H.G. con deliberszione n.93 del 4/5/1979 vistata dal
13 C.P.C. di Palermo il 7/1/1980 con declsions n.22659/1993 e

che gquindi il ¥. 4&i ¥ adeguate ¢ 4da aonsiderarsi shrumento ai
limitata porbata unel teapo- J

i

s/ o



: Mod. 10 s.c. - R. 3.

REPUBBLICA ITA LITAINJA

REGIONE SICILIANA

' ASSBESSORE . ( PAGINA W2 2 )

RITENUTO opporiune rimandare alle studio del P.Relte lg logalizzazione
e L'estensione delle zone di espansione per cui le zone omogenes
"Gy del P. di F. adeguato, debbano essere modificate, in atto, a
zone omogepee YEaj- ' ' '
RITENUTO ai poter approvare il nuove Regolamendo Bdilizlo e Programna
ai Pabbricaszione del Comune di Baueina con le limitazioni soprs
U piportete; ] e )
RITENDUTO di dover oondividere il rapporte della DeoR.Us
' DECRETA

ART.1) AL sensgi e per gli effetti di legge é approvate e reso esdecublvo
. il Regolemeunbto Bdilizio con annessoe Programma di Febbrieazioons
del Comune di Boueina, adottato con la deliberaszione consiliare
n.33 del 29/3/80 wistata dalla C.P.C. di Palermo il 25/7/1980
con decisione 81764/6567, limitatamenie alle zone 4 ¢ B ed alle
1imitrofe ares d'uso pubblieo perimeirate in rosso mella tavela
n.5 a scals 1320003 S
ART.2) TFanno parte indtegrante del presente decreto i sottoeleneati atuis

1) Delibera Consiliare n. 33 @ B

2) Taveols 4 -~ Relmzione Tecnicas

3) Tavola 4 - derofotogrammetria del territorio Uomunale &
seala 1:5.0008 '

4) Taveola 5 - Zonizzazione a scala 1:20003

5) Tavola 6 = Tabella tipi edilizij; - -

&) Tavola B - Regolamento Bdilizios

ART.3) I1 presente decreto sard pubblicato per estratée nalls Gazzeths
Tfficiale della Regione Sicillana.

- N A
Palerme 11 6/ﬁ;/{ﬁ

= . = 7 . -
T 7 hne KA e e L p s eE
[ \
i i S o
e =" - ;" Y 7 - & {.:' T‘J ;=/I - 1:‘
%,’ e o A ”‘é‘/ EAV A - »‘; i:} i/ “r ‘4, }
g L |
Y |
% ]
‘i }I
!




